

Dan-iso A/S

**Løgstørvej 146
9600 Aars**

CVR-nr. 16 22 80 95

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. februar 2022

Erik H. Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan-iso A/S
Løgstørvej 146
9600 Aars

CVR-nr.: 16 22 80 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Vesthimmerland

Bestyrelse

Stig Michael Nilsson, formand
Marianne Kirstine Møller
Erik Hartvig Møller

Direktion

Erik Hartvig Møller, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Markedsvej 5-7
9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed og anden efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.600.984, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.551.209.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		16.383.790	12.826
Personaleomkostninger	1	-8.474.155	-5.949
Resultat før af- og nedskrivninger		7.909.635	6.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-645.091	-723
Resultat før finansielle poster		7.264.544	6.154
Finansielle indtægter	2	38.548	102
Finansielle omkostninger		-122.183	-86
Resultat før skat		7.180.909	6.170
Skat af årets resultat	3	-1.579.925	-1.358
Årets resultat		5.600.984	4.812
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.000.000	4.800
Overført resultat		-399.016	12
		5.600.984	4.812

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.952.984	5.128
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.948.891</u>	<u>2.055</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.901.875</u>	<u>7.183</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.901.875</u>	<u>7.183</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.517.908	1.982
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.153.324</u>	<u>850</u>
Varebeholdninger		<u>3.671.232</u>	<u>2.832</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.318.680	1.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>909.999</u>	<u>5.173</u>
Tilgodehavender		<u>2.228.679</u>	<u>6.788</u>
Likvide beholdninger		<u>5.377.161</u>	<u>1.834</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.277.072</u>	<u>11.454</u>
Aktiver i alt		<u><u>18.178.947</u></u>	<u><u>18.637</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		2.051.209	2.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	4.800
Egenkapital		8.551.209	7.750
Hensættelse til udskudt skat		1.090.664	1.076
Hensatte forpligtelser i alt		1.090.664	1.076
Banker		0	226
Gæld til realkreditinstitutter		2.161.058	2.381
Leasingforpligtelser		274.635	359
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.435.693	2.966
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	303.072	395
Modtagne forudbetalinger fra kunder		164.628	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.316.505	1.391
Selskabsskat		1.565.476	1.345
Anden gæld		2.751.700	3.686
Kortfristede gældsforpligtelser		6.101.381	6.845
Gældsforpligtelser i alt		8.537.074	9.811
Passiver i alt		18.178.947	18.637
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.450.225	4.800.000	7.750.225
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.800.000	-4.800.000
Årets resultat	0	-399.016	6.000.000	5.600.984
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>2.051.209</u>	<u>6.000.000</u>	<u>8.551.209</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.346.935	4.689
Pensioner	1.639.056	940
Andre omkostninger til social sikring	233.862	146
Andre personaleomkostninger	254.302	174
	<u>8.474.155</u>	<u>5.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>13</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>38.548</u>	<u>102</u>
	<u>38.548</u>	<u>102</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.565.476	1.345
Årets udskudte skat	<u>14.449</u>	<u>13</u>
	<u>1.579.925</u>	<u>1.358</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	8.697.726	10.399.645
Tilgang i årets løb	0	365.477
Kostpris 31. december 2021	<u>8.697.726</u>	<u>10.765.122</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.570.614	8.345.268
Årets afskrivninger	<u>174.128</u>	<u>470.963</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>3.744.742</u>	<u>8.816.231</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.952.984</u>	<u>1.948.891</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>433.368</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2021</u>	<u>Gæld 31. december 2021</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	321.335	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.598.780	2.380.031	218.973	1.289.429
Leasingforpligtelser	<u>441.077</u>	<u>358.734</u>	<u>84.099</u>	<u>0</u>
	<u>3.361.192</u>	<u>2.738.765</u>	<u>303.072</u>	<u>1.289.429</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for modervirksomhedens bankengagement. Pr. 31.12.21 udgør engagementet t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Moeller Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.380, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.953.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev, nom. t.kr. 4.000, i ejendomme. Pantet omfatter her ud over de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner. Skadesløsbrevet er ligeledes stillet til sikkerhed for moderselskabets bankengagement, som pr. 31.12.21 udgør t.kr. 0.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant for t.kr. 3.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 t. kr. 6.526. Virksomhedspantet er ligeledes stillet til sikkerhed for moderselskabets bankengagement, som pr. 31.12.21 udgør t.kr. 0 t.kr.
